
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

15. jednání datum konání:
30.03.2023

 
čís. RMC/15/1/0285/23 - RMC/15/9/0293/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/1/0285/23
ze dne 30.03.2023

Žádost o pronájem kolumbární schránky č. 236 na veřejném pohřebišti
Chvaly v Praze 9 - Horních Počernicích + doplnění žádosti - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem kolumbární schránky č. 236 na veřejném pohřebišti Chvaly v Praze 9 - Horních
Počernicích XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X
X XXXXX XXX XXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X X
XXXXX XXX XXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0202/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/10/0294/23
ze dne 30.03.2023

schválení dodatku č. 5 ke smlouvě S/70/2014/0031 se společností
GEPRO spol. s r.o. sídlem Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 IČ: 44851529
- (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 5 Smlouvy o dílo S/70/2014/0031 se společností GEPRO spol. s r.o. sídlem
Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 IČ 44851529.

2. ukládá

uzavřít dodatek č. 5 Smlouvy o dílo S/70/2014/0031 se společností GEPRO spol. s r.o. sídlem
Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 IČ 44851529.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0140/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/11/0295/23
ze dne 30.03.2023

Stanovisko ke změně stavby před dokončením "Polyfunkční dům –
Náchodská ul., na p.č. 1349, 1350 a 1588/20, k.ú. Horní Počernice" -
(4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se změnou stavby před dokončením "Polyfunkční dům - Náchodská na p. č. 1349, 1588/20
a 1350, Horní Počernice" v rozsahu projektové dokumentace vypracované XXXX XXXXX
XXXXXX z 06/2022

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (VR Nemovitosti "Polyfunkční dům - Náchodská na p. č. 1349,
1588/20 a 1350, Horní Počernice")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0207/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/12/0296/23
ze dne 30.03.2023

Stanovisko k realizací přípojky NN pro parc. č. 155/1 v ulici Cirkusová,
k. ú. Horní Počernice - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby přípojky NN pro budoucí objekt na pozemku parc. č. 155/1
v rozsahu projektové dokumentace pro společné řízení vypracované XXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX z 07/22

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN pozemku parc. č. 155/15 a 4047/2 v k. ú. Horní
Počernice, obec      Praha o výměře 5 m2, za účelem provedení stavby přípojky NN.
- uzavření Nájemní smlouvy s XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXX XXXXXXXXXX
XXXXX.  

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (provedení stavby přípojky NN).



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0199/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/13/0297/23
ze dne 30.03.2023

Stanovisko k realizací napojení novostavby RD na pozemku parc. č.
3133, k.ú. Horní Počernice na veřejnou komunikaci (ul. Božanovská) -
(4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Napojení novostavby RD na komunikaci Božanovská"
v rozsahu projektové dokumentace pro stavební povolení zpracované XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXX z 02/2023

za podmínky

předchozího protokolárního předání části chodníku dotčeného stavbou odboru místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, jako správci, o které je investor povinen požádat minimálně 30
dní před zahájením stavby.

2. ukládá

  - sdělit stanovisko žadateli („Napojení novostavby RD na komunikaci Božanovská")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0194/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/14/0298/23
ze dne 30.03.2023

Stanovisko k realizací připojení inženýrských sítí pro parc. č. 39/1 v
ulici Tlustého, k. ú. Horní Počernice - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby přípojek vody, kanalizace, plynu a elektro ke stavbě na pozemku KN
 parc. č. 39/1 v k.ú. Horní Počernice, v rozsahu projektové dokumentace pro společné řízení
vypracované XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX z 09/2021

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN parc. č. 3938 o výměře cca 19,2 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem provedení stavby
přípojek inženýrských sítí.

- uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXXXX.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli (provedení stavby přípojek inženýrských sítí).



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám.     

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0193/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/15/0299/23
ze dne 30.03.2023

Vyjádření k návrhu na změnu územního plánu - změna kódu míry
využití území při ul. Semonická na pozemcích parc. č. 3386/69,
3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice. - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podání návrhu XXXX XXXXXX XXXXX na změnu územního plánu na pozemcích parc. č.
3386/69, 3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice při ul. Semonická, spočívající ve změně
kódu míry využití území z B na C.

2. souhlasí

s návrhem na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 3386/69, 3386/65, 4260/13 v
k.ú. Horní Počernice, při ul. Semonická spočívající ve změně kódu míry využití území z B na C.

3. doporučuje

Zastupitelstvu městské části Praha 20 s návrhem na změnu územního plánu na pozemcích
parc. č. 3386/69, 3386/65, 4260/13 v k.ú. Horní Počernice, při ul. Semonická, souhlasit.

4. ukládá

předložit návrh na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 3386/69, 3386/65, 4260/13
v k.ú. Horní Počernice, při ul. Semonická, spolu se stanoviskem RMČ Zastupitelstvu městské
části Praha 20

4.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 30.06.2023
Člen rady

5. ukládá

postoupit návrh na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 3386/69, 3386/65, 4260/13
v k.ú. Horní Počernice, při ul. Semonická, pořizovateli - Odboru územního rozvoje Magistrátu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

hlavního města Prahy s tím, že tento návrh bude ještě projednán Zastupitelstvem městské
části Praha 20, jehož stanovisko bude pořizovateli dodatečně zasláno.

5.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 14.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0200/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/16/0300/23
ze dne 30.03.2023

Stanovisko k dokumentaci pro územní řízení "Cyklolávka přes D11,
Praha 20, č. akce 2950171" - (4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby "Cyklolávka přes D11, Praha 20, č. akce 2950171" v rozsahu projektové
dokumentace pro umístění stavby vypracované společností PONTEX spol. s r.o. z 10/2019

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli ("Cyklolávka přes D11, Praha 20, č. akce 2950171")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0197/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/17/0301/23
ze dne 30.03.2023

Stanovisko k žádosti o povolení k odstranění vodních děl - (4.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s odstraněním vodních děl – tj. likvidaci 37 ks hydrogeologických vrtů, které byly vybudovány
jako monitorovací nebo sanační objekty v rámci sanačních prací na lokalitě bývalého areálu OZ
CHEMIE v Praze 9 - Horních Počernicích. Jedná se o vrty HJ-15, HJ-16, HP-111, HP-127-130,
HP-133, HP-135, HP-137-138, HP-141, HP-143-144, HP-149-150, HP-153, HP-155, HP-161,
HP-169-170, HP-57-60, HP-64, HP-67, HP-73-74, HP-83-84, HP-96-100, HP-1763, v k. ú.
Horní Počernice v rozsahu Projektu likvidace vrtů v areálu a předpolí bývalé OZ CHEMIE“
vypracovaného společností VODNÍ ZDROJE, a.s., z ledna 2023.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli (Společnost VODNÍ ZDROJE, a.s.).

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 10.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0210/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/18/0302/23
ze dne 30.03.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku "Sekání travnatých
porostů na území Horních Počernic pro rok 2023" - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Sekání travnatých porostů na
území Horních Počernic pro rok 2023" společnosti AVE Pražské komunální služby a.s.,
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ 07725680 s nabídkovou cenou
1 122 696,90 Kč bez DPH (1 358 463,25 Kč včetně DPH), na základě doporučení výběrové
komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Sekání travnatých porostů na území Horních
Počernic pro rok 2023" se společností AVE Pražské komunální služby a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0192/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/19/0303/23
ze dne 30.03.2023

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy „U
Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115,
o povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ pro školní rok 2023/2024.

2. schvaluje

povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní
Počernice, Křovinovo nám. 115 pro školní rok 2023/2024, a to na celkový počet 130 dětí za
předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou
splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví, a to následovně:

1.  třída 27 dětí
2.  třída 27 dětí 
3.  třída 28 dětí 
4.  třída 24 dětí 
5.  třída 24 dětí 

       Celkem   130 dětí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám.
115, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci povolení výjimky z počtu dětí ve třídách MŠ
pro školní rok 2023/2024.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0201/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/2/0286/23
ze dne 30.03.2023

Informace o rezignaci člena Komise majetkové, investiční a
energetické - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci člena Komise majetkové, investiční a energetické, pana Lukáše Drábka, kterou zaslal
dne 28.3.2023.

2. ukládá

informovat pana Lukáše Drábka, že RMČ Praha 20 vzala jeho rezignaci na vědomí

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 06.04.2023

3. ukládá

provést změny ve složení členů Komise majetkové, investiční a energetické na webových
stránkách městské části

3.1 Zodpovídá: Odbor informatiky Termín: 06.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0213/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/20/0304/23
ze dne 30.03.2023

Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 -
Horní Počernice o poskytnutí finančního daru na projekt "Mezinárodní
orchestr 2023" - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní Počernice, o
finanční dar ve výši 50 000,- Kč na podporu projektu "Mezinárodní orchestr 2023", který se
uskuteční ve dnech 8.-13.5.2023 v sále Divadla Horní Počernice a v sále Pražské konzervatoře

2. souhlasí

s poskytnutí finančního daru ve výši 35.000,- Kč Základní umělecké škole, Ratibořická
1899/30, Praha 9 - Horní Počernice, na podporu projektu "Mezinárodní orchestr 2023", který se
uskuteční ve dnech 8.-13.5.2023 v sále Divadla Horní Počernice a v sále Pražské konzervatoře



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 1899/30, Praha 9 - Horní Počernice, na
podporu projektu "Mezinárodní orchestr 2023", který se uskuteční ve dnech 8.-13.5.2023 v
sále Divadla Horní Počernice a v sále Pražské konzervatoře, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 14.06.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0184/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/21/0305/23
ze dne 30.03.2023

Žádost spolku Čtvrtlístek z.s. o převzetí záštity nad akcí "Memoriál
Rosti Čtvrtlíka" - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Čtvrtlístek z.s. o převzetí záštity nad akcí "Memoriál Rosti Čtvrtlíka" pořádanou
dne 21.4.2023 v Divadle Horní Počernice

2. schvaluje

převzetí záštity radního pro kulturu MČ Praha 20 pana Mgr. Ladislava Stýbla nad akcí "Memoriál
Rosti Čtvrtlíka" pořádanou dne 21.4.2023 v Divadle Horní Počernice

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Čtvrtlístek z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
převzetí záštity nad akcí "Memoriál Rosti Čtvrtlíka" pořádanou dne 21.4.2023 v Divadle Horní
Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 17.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0196/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/22/0306/23
ze dne 30.03.2023

Žádost spolku Rokytka, počernický dětský sbor z.s., o individuální
dotaci na celoroční činnost počernického dětského sboru Rokytka, z.s.
- (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Rokytka, počernický dětský sbor z.s., o individuální dotaci v oblasti kultury na
celoroční činnost počernického dětského sboru Rokytka, z.s. ve výši 45.000,- Kč a kartu k
žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Rokytka, počernický dětský sbor, z.s., na
celoroční činnost počernického dětského sboru Rokytka, z.s. ve výši 45.000,- Kč, a to na
osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0021

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Rokytka, počernický dětský sbor, z.s., o usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí dotace na celoroční činnost počernického dětského sboru
Rokytka, z.s.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.04.2023

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Rokytka, počernický dětský sbor, z.s., Ke starým rybníkům 2905/3, 193 00, Praha



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

9 - Horní Počernice, IČO: 04951735, o poskytnutí individuální dotace na celoroční činnost
počernického dětského sboru Rokytka, z.s.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0158/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/23/0307/23
ze dne 30.03.2023

Žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
individuální dotaci na podporu pořádání akce "Hasičský ples" - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o individuální dotaci v oblasti
kultury na podporu pořádání akce "Hasičský ples" ve výši 30.000,- Kč a kartu k žádosti o
dotaci na akci v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha -
Chvaly na podporu pořádání akce "Hasičský ples" ve výši 10.000,- Kč, a to na nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č.
S/30/2023/0028

4. ukládá

informovat žadatele, spolek SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí individuální dotace v oblasti kultury na podporu
pořádání akce "Hasičský ples"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.04.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, Náchodská 754/94, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, IČO: 65999100, na podporu pořádání akce "Hasičský ples"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 14.04.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 2, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0186/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/3/0287/23
ze dne 30.03.2023

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 a KN parc. č. 1990
o celkové výměře cca 50 m2 v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části pozemku
KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti
Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 1. 5. 2023 do 15. 10. 2023, za účelem provozování
venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj.
4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části
pozemku KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou od 1. 5. 2023 do 15. 10. 2023, za účelem
provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve výši 85 Kč/
m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.04.2023

3. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části pozemku
KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti
Good Morning s.r.o., na dobu určitou, vždy v době od 15. 4. do 15. 10. v letech 2024 - 2027,
za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za nájemné ve
výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 30 m2 a části
pozemku KN parc. č. 1990 o výměře cca 20 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
společnosti Good Morning s.r.o., na dobu určitou, vždy v době od 15. 4. do 15. 10. v letech
2024 – 2027, za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti, za



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 4.250,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce
MČ Prahy 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0206/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/4/0288/23
ze dne 30.03.2023

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o
výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 1.956,- Kč/28 dní/předmět pronájmu, na dobu určitou od 20. 4. 2023 do 17. 5. 2023, za
účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Jahidul spol. s r. o.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.04.2023

3. souhlasí

- se záměrem pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/
m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 18. 5. 2023 do 30. 9.
2023, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/
m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 18. 5. 2023 do 30. 9.
2023, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA, na úřední
desce MČ Prahy 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.04.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. souhlasí

- se záměrem pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/
m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou, vždy v době od 20. 4. do
30. 9. v letech 2024 - 2027, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY
& TIKKA.

6. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/
m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou, vždy v době od 20.4. do
30. 9. v letech 2024 - 2027, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY
& TIKKA, na úřední desce MČ Prahy 20.

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0198/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/5/0289/23
ze dne 30.03.2023

Pronájem obecního pozemku KN parc. č. 785/3 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku KN parc. č. 785/3 o výměře 2505 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, na dobu určitou, od 4. 4. 2023 do 23. 4. 2023 za cenu 1.000 Kč/předmět pronájmu/
den, panu Danielovi Cramerovi, IČ: 01435922, za účelem provozu Dětského skákacího světa
(skákacích hradů).

- uzavření nájemní smlouvy s panem Danielem Cramerem.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 03.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0182/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/6/0290/23
ze dne 30.03.2023

Žádost o možnost uvedení adresy bydliště v Obchodním rejstříku jako
sídla společnosti - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s uvedením adresy Mezilesí 2060/4 byt č. 22 v Obchodním rejstříku jako sídla společnosti
IFAST s.r.o. IČO: 49359045

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli, ohledně sídla společnosti IFAST s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0189/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/7/0291/23
ze dne 30.03.2023

Žádost o finanční dar na celoroční činnost spolku Svaz tělesně
postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na celoroční činnost spolku Svaz
tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti spolku Svaz
tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0027

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní
Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na
celoroční činnost spolku

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.04.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice,
Náchodská 754/94, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 75096692, darovací smlouvu o
poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na celoroční činnost spolku

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0104/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/8/0292/23
ze dne 30.03.2023

Zřízení víceúčelové veřejné sbírky - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zřízení víceúčelové veřejné sbírky

2. ukládá

zřídit víceúčelovou veřejnou sbírku: tzn. zřídit sbírkový účet u KB, a.s. a na MHMP požádat o
Osvědčení víceúčelové veřejné sbírky

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0208/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

15. schůze

číslo RMC/15/9/0293/23
ze dne 30.03.2023

Změna ceníku hřbitovních služeb na dobu 10 let od 01.04.2023 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

nový ceník hřbitovních služeb na dobu 10 let s čtyřnásobným navýšením s platností od
01.04.2023

2. ukládá

vyvěsit nový ceník hřbitovních služeb na dobu 10 let na úřední desku a webové stránky Městské
části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 28.04.2023

3. ukládá

vyvěsit nový ceník hřbitovních služeb na dobu 10 let na informační desku veřejného pohřebiště
Chvaly a Horní Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 28.04.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0209/2023


